



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS INVEST 1 APS
TINGVEJ 11 1., 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2021

Thomas Terp

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Loop Fitness Invest 1 ApS Tingvej 11 1. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 08 34 00 Stiftet: 6. december 2007 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christian Terp
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -1.869 tkr. efter skat anses for at være utilfredsstillende.

Årets resultat er ekstraordinært påvirket af nedskrivning på finansielle anlægsaktiver.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB		-73.454	-199.649
Personaleomkostninger.....	1	-466	-451.561
DRIFTSRESULTAT		-73.920	-651.210
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		859.255	11.834.326
Andre finansielle indtægter.....		1.370.481	256.762
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-4.030.261	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-102.488	-1.071.492
RESULTAT FØR SKAT		-1.976.933	10.368.386
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-1.976.933	10.368.386
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-379.203	701.646
Overført resultat.....		-1.597.730	9.666.740
I ALT		-1.976.933	10.368.386

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.630.403	1.949.396
Finansielle anlægsaktiver	3	1.630.403	1.949.396
ANLÆGSAKTIVER		1.630.403	1.949.396
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.532.946	3.635.266
Andre tilgodehavender.....		100.000	66.210
Periodeafgrænsningsposter.....		0	4.292
Tilgodehavender		3.632.946	3.705.768
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	3.229.387	2.301.049
Værdipapirer		3.229.387	2.301.049
Likvider		2.958.275	3.181.200
OMSÆTNINGSAKTIVER		9.820.608	9.188.017
AKTIVER		11.451.011	11.137.413
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		743.955	1.123.158
Overført overskud.....		8.086.110	9.683.839
EGENKAPITAL		8.955.065	10.931.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.460.456	171.092
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		20.490	19.040
Anden gæld.....		0	284
Kortfristede gældsforpligtelser		2.495.946	205.416
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		2.495.946	205.416
PASSIVER		11.451.011	11.137.413
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	1.123.158	9.683.840	10.931.998
Forslag til resultatdisponering.....		-379.203	-1.597.730	-1.976.933
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	743.955	8.086.110	8.955.065

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	0	407.642	
Pensioner.....	0	2.840	
Andre omkostninger til social sikring.....	466	958	
Andre personaleomkostninger.....	0	40.121	
	466	451.561	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	89.364	60.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.124	1.011.492	
	102.488	1.071.492	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		826.238	
Tilgang.....		167.850	
Kostpris 31. december 2020.....		994.088	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		1.123.158	
Udloddet resultat		-1.346.098	
Årets værdireguleringer		859.255	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		636.315	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		1.630.403	
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Loop A/S, Aalborg.....	7.981.224	5.140.304	18 %
Team Fyn ApS, Skødstrup.....	-959.050	-281.402	25 %
Team Fyn Ejendomme ApS, Skødstrup.....	319.319	76.153	25 %
Fittech Invest ApS, Randers.....	-13.432	-	33 %
LOOP Spain SL, San Javier.....	315.442	14.450	25 %

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

4

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2020.....	3.229.387
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	658.590

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Pret T ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
